
Predlagatelj:                     Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22) in Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje (Uradni vestnik št. 
3/16 – uradno prečiščeno besedilo, 26/17 in 10/18) na  ______ seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 O IMENOVANJU ČLANOV V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM VELENJE 
 
I. 

V Svet javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje se imenujeta: 
 

- Marko Pritržnik 

- Rok Plankelj.   

II. 
Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. 
 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:   
 
 

   Župan Mestne občine Velenje 
                         Peter DERMOL 

  
OBRAZLOŽITEV: 
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo vložene naslednje pravočasne in 
popolne kandidature: 
1. Član sveta Jože Hribar – Naše Velenje je vložil kandidaturo in soglasje za kandidata Iztoka 

Čurčija. 
2. Članica sveta Aleksandra Vasiljević je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Marka 

Pritržnika. 
3. Članica sveta Aleksandra Vasiljević je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Roka Planklja. 
 
Ugotovljeno je bilo, da sta dve prispeli kandidaturi neveljavni, in sicer: 
1. Članica sveta Petra Bevc je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Admira Hodžića 

prepozno, ob 13.12 uri.  
2. Tilen Goričanec je vložil kandidaturo in soglasje za Moniko Brusl. Tilen Goričanec ni član sveta. 
 
Članoma Sveta JZ Zdravstveni dom Velenje Ireni Poljanšek Sivka in Dragu Martinšku, imenovanima s 
strani ustanovitelja Mestne občine Velenje, v začetku maja 2023 poteče mandat. Javni zavod 
Zdravstveni dom Velenje je z dopisom z dne 30. 1. 2023 zaprosil ustanovitelja, da prične z aktivnostmi 
za imenovanje novih članov. Ustanovitelja je tudi obvestil, da v svet zavoda ne sme biti imenovana 
oseba, pri kateri obstaja nasprotje interesov, skladno z določbo 3. člena Zakona o nujnih ukrepih za 
zagotovitev stabilnosti zdravstvenega sistema (Ur. l. RS, št. 100/22). Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja je na 2. dopisni seji dne 6. 2. 2023 sprejela sklep o začetku kandidacijskega 
postopka za imenovanje dveh članov v Svet JZ Zdravstveni dom Velenje. Kandidature so se zbirale do 
17. 2. 2023 do 13. ure. 
 
Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in soglasno odločili, kot je razvidno iz predloga 
sklepa. 



 
Velenje, 20. 2. 2023 
 
Pripravila: 
Irena Hladin Škoberne, l.r. 
 
 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA  
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
14/22) predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 

          Predsednica komisije 
     Aleksandra Vasiljević, l.r. 


	Predlagatelj:                     Faza: PREDLOG

